Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

30.03.2015 год                              с. Усть-Кумир                          № 14

Об отмене постановления главы МО «Талицкое

сельское поселение» от 18.02.2014г., №3

«Об утверждении  муниципальной

программы «Противодействие экстремизму

и профилактика терроризма на территории

сельского поселения на 2014-2016 годы»

На основании ПРОТЕСТА прокурора от 23.03.2015 года №07-03-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     I. Отменить ранее принятое постановление главы МО «Талицкое сельское поселение» от 18.02.2014г.,  №3 «Об утверждении  муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения на 2014-2016 годы».
[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

 Глава Талицкого
сельского поселения                                                                                        Л.Г.Черепанова